Las inscripciones serán en los siguientes locales: 

2a. Las inscripciones se realizarán: en forma online a través del sitio 
http://www.pmcpy.org/ 

2b. Paraguay Marathon Club: Pai Pérez esquina Ana Díaz – Asunción, de 08:30 a 
18:00 hs., de lunes a viernes. 

2.  COSTOS DE INSCRIPCIONES 

G. 120.000 (Ciento veinte mil guaraníes) Adultos 

G. 80.000 (Ochenta mil guaraníes) Niños  

3.  CATEGORÍAS 

Se realizarán las siguientes clasificaciones: 

3a. Categorías Generales para 5 Km y 10 Km: 

A los 5 primeros 

- Masculina 

- Femenina 

3b. Categorías por Edades para 5 Km y 10 Km: